
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARU 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO DE NOMEAÇÃO N° 781/GP12019 
04 de junho de 2019 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JARU, Estado de Rondônia, no uso 
de suas atribuições que lhe confere o art. 34, inciso I, Lei Orgânica Municipal. 

DECRETA 

Art. 10  - NOMEAR — DUALAS FERREIRA ASSIS, para o cargo 

de CHEFE DO SETOR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA PUBLICA-SEMINFRAM, 

da Prefeitura Municipal de Jaru, portador do RG n° 000866.557 SESDES/RO e 

inscrito no CPF sob o n°034.731.157-li, residente neste Município de Jaru. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor a partir de sua publicação, 

com efeitos à data de 04 de junho de 2019.  

Gabinete do Prefeito do Município de Jaru/RO, em 04 de junho de 2019. 

JOÃO GONÇALVES 	A JÚNIOR 
Prefeito Municipal de Jaru 

Certifico que o Decreto de Nomeação n° 781, de 04 de junho 
de 2019, foi publicado no Diário Oficial dos Municípios 
(acessowww.diariomunicioal.com.br/arom)  no dia 

Oba) /2019,0g. S 	n° 0111421.Jaru/RO, 06/D6/2019. 

-mcri-di r Anc\a. 

Rua: Raimundo Cantanhede, 1080 —Setor 02, Jaru/RO CEP: 76.890-000. 
Contato: (69) 3521-6445 - E-mail:gabinete@jaru.ro.gov.br.  CNPJ: 04.279.238/0001-59 


	00000001

